
2020 年 4 月 5 日 

 

JLTF 都道府県支部・関係者各位 
日本女子テニス連盟 

会 長 武正 八重子 

国際親善委員会 

委員長 大畑 始生子  

 

『第39回日韓親善女子テニス大会』開催中止について 
 

 日頃より日本女子テニス連盟の活動に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆さまご承知の通り、新型コロナウイルス感染拡大の影響で感染者数が増加を続け、 

今後さらに警戒を強めていかなければならない状況になっており、国際的にも出入国が

制限されております。 

 韓国女子テニス連盟と交流を図るため続けてまいりました親善試合も、韓国側と検討を

重ね、このような状況を鑑み、残念ではありますが「第 39 回日韓親善女子テニス大会」

の中止を決定しました。 

今後の大会開催につきましては引き続き検討をしております。 

皆様におかれましてもご自愛いただき、新型コロナウイルス感染が早く収まりテニスの

できる日常が来ることを、今できることをしながら待ちましょう。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

   

お問い合わせ先   国際親善委員長 大畑 始生子 

                                      Mail : kokusai@jltf.org  

            


